MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 1.341, DE 6 DE SETEMBRO DE 2016.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando o constante no Memorando
Eletrônico nº 23, de 23/8/2016, da Coordenação de Programas de Iniciação
Científica/PRP,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1.178, de 11/8/2016, para incluir o nome
da servidora Luciane Vilela de Resende, professora titular, matrícula nº 232675
Coordenadoria de Programas de Iniciação Científica/PRP, da Universidade Federal de
Lavras.
                             Art. 2º Permanecem nesta Coordenadoria os demais membros
designados na Portaria original.

JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO
Reitor